
Uchwała Nr 391/10
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 26 stycznia 2010roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kłodawa  na 
2010rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§1

W uchwale Nr 375/09 Rady Miejskiej w Kłodawie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kłodawa na 2010 rok dokonuje się następujących zmian :

1.W §1 ust.1 kwotę 26 436 144,00 zastępuje się kwotą 26 576 144,00
    a w lit.a. dochody bieżące kwotę 25 333 144,00 zastępuje się kwotą:25 473 144,00
2.W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany:

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę :140 000,00
dział                        rozdział                            §                              kwota
900 90011 0690 140 000,00
3.W § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2010 rok kwotę 28 501 461,00 zastępuje się kwotą 
28 668 961,00

4.W § 2 ust.2 pkt.1 wydatki bieżące kwotę 25 541 461,00 zastępuje się kwotą 25 665 961,00

5.W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian:
a) zwiększa się plan wydatków o kwotę :311 220,00
dział                        rozdział                            §                              kwota
758 75818 4810 30 000,00
801 80101 4210   6 000,00
801 80103 4120   1 220,00
801 80195 4530   5 500,00
801 80195 6050 43 000,00
851 85154 2820 49 000,00
852 85295 2830   5 000,00
900 90011 4210 23 500,00
900 90011 4300 71 000,00
900 90011 6210 43 000,00
926 92605 2820 34 000,00

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę :143 720,00
dział                           rozdział                         §                             kwota
801 80101 4300 1 220,00
801 80104 4210 6 000,00
801 80110 4210 5 500,00

1



851 85154 4810 49 000,00
852 85295 4810   5 000,00
900 90095 6210 43 000,00
926 92605 4810 34 000,00
6. W § 2 ust.2 pkt.1 lit a wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń kwotę 
   12 800 583,00 zastępuje się kwotą 12 801 803,00
7. W § 2 ust.2 pkt.1 lit b dotacje kwotę 2 048 683 zastępuje się kwotą 2 136 683,00
8. W § 2 ust.2 pkt.1 lit d pozostałe wydatki kwotę 10 144 652,00 zastępuje się kwotą 
    10 237 932,00
9. W.§ 2 ust.2 pkt 2 Wydatki majątkowe w 2010 r. kwotę 2 960 000,00 zastępuje się kwotą 
3 003 000,00
Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Wykaz wydatków majątkowych realizowanych 
   w 2010 roku otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.
10.W § 5 ust.1deficyt budżetu kwotę w wysokości 2 065 317 zastępuje się kwotą 
2 092 817,00
11. W § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie 
Przychody budżetu w 2010r. wynoszą 3 915 998,10
Rozchody budżetu w 2010r. wynoszą 1 823 181,10
Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały.
12. W § 6 lit.b rezerwy celowe na wykonywanie zadań publicznych przez podmioty nie 
należące do sektora finansów publicznych kwotę 88 000,00 zastępuje się kwotą 0.
13. Do § 6 dodaje się lit.c-rezerwy ogólne w wys.30 000,00
14.Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
stają się dochodami i wydatkami budżetu.
Załącznik nr 10 do budżetu przestaje funkcjonować.
15. W § 10 kwotę 4 088 498,10 określoną jako limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych zastępuje się kwotą 
4 115 998,10 natomiast kwotę3 888 498,10 – kredyty i pożyczki długoterminowe zastępuje 
się kwotą 3 915 998,10.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Jadwiga Jaroniewska

2



Uzasadnienie do uchwały Nr 391/10
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 26 stycznia 2010r.

Dochody zwiększyły się o kwotę 140 000,00.
Kwota przychodów o takiej wartości była zaplanowana w załączniku o Gminnym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010. Zmieniona ustawa o finansach 
publicznych nie przewiduje takiego załącznika w uchwale budżetowej. A ustawa Prawo 
ochrony środowiska likwiduje gminne i powiatowe fundusze.
Dochody,wydatki,należności i zobowiązania stają się dochodami,wydatkami,należnościami 
i zobowiązaniami budżetu.
Wydatki zwiększono o sumę 311 220,00 a najważniejsze z nich to:
-zwiększenie wydatków zaplanowanych w GFOŚiGW: 23 500,00 materiały,71 000,00usługi i 
43 000,00 dotacje na inwestycje.
Zmiana ustawy o finansach publicznych wymaga aby w budżecie Gminy zaplanowano 
rezerwę ogólną. 30 000,00
-oświata zmiana klasyfikacji 7 1220,00 a także wydatki związane z dokumentacją na budowę 
obiektu szkolnego przy ZS Nr 1 w Kłodawie 43 000,00.
Dokonano także zmiany klasyfikacji z rezerw na 
-dotację na prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej
-dotację dla jednostki zajmującej się pozyskiwaniem żywności dla potrzebujących
-dotację na zorganizowanie zajęci sportowych pozalekcyjnych.

Zmniejsza się wydatki o kwotę 143 720,00 a najważniejsze to:
-oświata zmiana klasyfikacji 7 220 
-przeniesienie planu z rezerw na wydatki 88 000,00 z przeznaczeniem na dotacje
-zmniejszenie dotacji dla ZBiUK na zakup sprzętu 43 000,00.

W związku z powyższymi zmianami zmieniono odpowiednie załączniki do uchwały 
budżetowej.

Przewodnicząca Rady
Jadwiga Jaroniewska

3


